АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      02. 2017г. №

	О внесении изменений в постановление

№3 от 17.01.2017г. « Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи  с допущенной технической ошибкой,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации Суляевского сельского поселения  от 17.01.2017г. № 3 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1. 1Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных  пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить  прилагаемый административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных  пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦК и БО»  в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках, а так же подлежит размещению на официальном сайте администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Суляевского
сельского поселения

С.И.Рекунов